
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/365/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt.1, art. 215, ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj.(Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn.zm.), Rada Miejska w Chodzieży uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 0050.15.2022 

Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 27 stycznia 2022 r., Uchwalą nr XLVI/352/2022 Rady Miejskiej 

w Chodzieży z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzeniem nr 0050.51.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 

31 marca 2022 r., Uchwałą nr XLVII/361/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Zarządzenie nr 0050.71.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie nr 

0050.87.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 9 maja 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu na rok 

2022 w łącznej kwocie 91 154 886,62 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  77 646 914,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 507 972,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1". 

2. Paragraf 2 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki budżetu na rok 

2022 w łącznej kwocie 99 683 373,30 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  77 617 106,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 066 267,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2". 

3. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4470



6. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

11. Ust. 5 do Paragrafu 13 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok który otrzymuje brzmienie: 

w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się burmistrza do: dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej; dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu jednostki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dariusz Boberski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4470



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4470



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4470



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4470



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4470



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4470



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4470



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4470



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4470



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4470



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4470



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4470



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4470



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4470



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4470


		2022-06-08T10:52:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




